
) ,

ZENÍ SLUŽEB PRO
5TER$TVO VNITRA

výůs![ č. 15
~~uw

Zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

Číslo jednací:
Systémové číslo na NEN:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-65-30/OVZ-2018
N006/18N00006804
...
...

Smlouva na

,,Zajištění garantovaných datových
služeb pro areál Veleslavín, Praha 6"

0 0

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Strana l z celkového počtu 14

(



m """ " l

l zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

,,Zajištění garantovaných datových
služeb pro areál Veleslavín, Praha 6"

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10,
zastoupené JUDr. Ladislavem Mácou, generální ředitelem,
IČO: 67779999,
DIČ: CZ67779999,
bankovní spojení:

číslo účtu:
na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")
číslo smlouvy: ZSM-65-30/OVZ-2018

a

ha-vel internet s.r.o.

se sídlem/místem podnikání Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava - Muglinov
IČO: 25354973,
DIČ: CZ25354973

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9719
Bankovní spojení:
Zastoupená Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem společnosti
na straně druhé (dále též jen ,,Poskytovatel")
(obě výše uvedené strany společně dále též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako

,,Smluvní strana")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Strana 2 z celkového počtu 14

f
7



m
0 D 0

zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

smlouvu na zajištění garantovaných datových služeb pro areál
Veleslavín, Praha 6

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Smlouva")
následujícího znění:

l. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Objednatel prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou
vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Objednatel zadal jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. l písm.
C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, veřejnou zakázku malého rozsahu č. spisové: ZSM-65/OVZ-2018
s názvem ,,Zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín,
Praha 6" (dále jen ,,Veřejná zakázka"). Nabídka Poskytovatele splnila veškeré
požadavky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona o
zadávání veřejných zakázek.

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti IS/IT a vlastní
veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České republice
nutná k provedení předmětu této Smlouvy specifikovaného v ČI. 2 a v ČI. 3
Smlouvy.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této
Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit
závazky v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě poskytovat
Objednateli datové služby L3 konektivity pro areál José Martího 385, Praha 6 -
Veleslavín (dále jen ,,Areál Veleslavín") o kapacitě primárního spoje 100/100
Mbps a dále nezávislé sekundární připojení o kapacitě 100/10 Mbps. Datové
služby budou spočívat v zajištění stabilního připojení pro práci v interní síti a v
zajištění navýšení kapacity datového uzlu a páteřního mikrovlnného spoje
v licenčním pásmu od 11 GHz do 42 GHz pro účely pravidelného zálohování
dislokovaných pracovišť' Objednatele za dodržení následujících minimálních
parametrů:

Strana 3 z celkového počtu 14

l



T"

zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

Kapacita
Druh služby: Lokalita: (minimálně nebo Technologie:

VYŠŠÍ):

Licenční pásmo
L3 konektivita Areál Ve|es|avin 100/100 Mbps (konkrétní frekvenci
(primární) doplní poskytovatel)

GHz *

L3 konektivita Areál Ve|es|avín 100/10 Mbps VDSL
(sekundární)

2.2.

2.3.

* Technologie licenčního pásma je řešení vysokokapacitního mikrovlnného spoje v licenčním
pásmu, kterým je zaručena vyhrazená linka od ČTÚ, která eliminuje vnější vlivy zarušení pásma,
nebo technologie obdobná.

(dále jen ,,Připojení").

Poskytovatel zajistí 2x rozsah /29 adres IPv4 a neomezeně IPv6 v ceně připojení.

Poskytovatel za podmínek v této Smlouvě zajistí, aby každá přenosová trasa, byla
v provozu nepřetržitě po celý rok se stanovenou měsíční dostupností 99,7% v
rámci řešení provozních požadavků ŠLA, jak je uvedeno dále v této Smlouvě,
dále pak pravidelné i nepravidelné servisní prohlídky hardware, popřípadě jeho
obměn (či jeho částí) a údržbu software a jeho případný vývoj nebo úprava
(dále jen ,,Podpora").

2.4. Služby Poskytovatele zahrnují:
a) Zřízení anténního spoje pro přenos dat mezi dvěma body s požadovanou

rychlostí, zejména výrobu konstrukce, umístění na objektu Objednatele,
napojení na stávající soustavu hromosvodů, napojení do rozvaděče
Objednatele vC. řešení kabelových tras (zaliStování kabeláže, prostupy
stávajícími konstrukcemi apod.) a závěrečnou demontáž po ukončení
poskytování služeb (dále jen ,,Dílo"),

b) poskytování Připojení pro zajištění stabilního spoje ve vyhrazeném
pásmu po celou dobu účinnosti této Smlouvy,

C) poskytování Podpory formou pravidelného servisu i řešení provozních
požadavků po celou dobu účinnosti této Smlouvy

2.5.

(obsah ČI. 2.4 a), b) a C) dále jen ,,Služba").

Poskytovatel Dílo dle ČI. 2.4 písm. a) Smlouvy provede:

a) s přihlédnutím ke Specifikaci, která je přílohou č. 3 zadávací
dokumentace Veřejné zakázky,

b) za podmínek uvedených v této Smlouvě,
C) podle případných pokynů Objednatele.

Strana 4 z celkového počtu 14

l



r"
zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

2.6. Související práce, dodávky a činnosti zahrnuté do rozsahu Díla dle ČI. 2.4 písm. a)
Smlouvy:

a) zřízení, vedení, aktualizace a archivace veškeré dokumentace Díla,
b) provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, pomocných

konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo
nespecifikovaných v podkladech, ale nezbytných či vhodných pro
zhotovení, plnou funkčnost, požadovanou kvalitu Díla a bezpečnost
provádění všech prací, výkonů a dodávek,

C) bourací práce, odvoz odpadu a jeho ekologická likvidace, pravidelný
průběžný a čistý závěrečný úklid, který bude umožňovat okamžité
užívání Díla, jakož i veškeré další práce, které jsou k dokončení celého
Díla nezbytné,

d) provedení individuálních a komplexních zkoušek, vyhotovení
příslušných protokolů a jejich předání (zejména revize hromosvodu,
sanace konstrukcí a prostupů po stavební činnosti, označení kabelů
v každé rozvodně trvanlivým štítkem a další) Objednateli.

3. ŘEŠENÍ PROVOZNÍCH POŽADAVKŮ
3.1. Poskytovatel se zavazuje provádět řešení provozních požadavků na základě

Objednatelem učiněných hlášení
telefonicky na čísle
a následně
emailem na adrese:

s garancí časů RT - RESPONSE TIME (čas do zahájení servisních prací) a FT -
FIX TIME (čas do ukončení oprav) a s telefonickou technickou podporou (hot-
line) fungující 24 hodin l 7 dní v týdnu l 365 dní v roce v kombinaci s NONSTOP
proaktivním dohledem a on-site servisem provozních požadavků:
(dále jen ,,ŠLA").

3.2. ŠLA ujednáním se pro účely této Smlouvy rozumí požadavek na řešení problému
znemožňujícího užívání datové služby (přerušení spojení, nebo omezení
přenosové rychlosti, ztráta dat apod), přičemž tomu nemůže být zabráněno užitím
běžných postupů v kompetenci správce systému Objednatele, nebo problém
znemožňující normální užívání Připojení (velká latence tj. doba odezvy, nevyužití
celého vyhrazeného pásma, snížení přenosové rychlosti apod.).

3.3. Poskytovatel samostatně monitoruje garantovanou dostupnost datových služeb
NONSTOP proaktivním dohledem a v případě zjištěných nedostatků samostatně
přikročí k řešení problému, případně ŠLA navrhuje Objednatel emailem nebo
telefonicky prostřednictvím Oprávněných osob jmenovaných dle ČI. 7 Smlouvy.

Strana 5 z celkového počtu 14



m

zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

3.4. Poskytovatel se zavazuje odstranit ŠLA po nahlášení v následujících lhůtách:

ŠLA ujednání (počet hod.)
pracovní doba l mimo
pracovni dobu

Response time (reakční 2h l 4h (prac. doba l mimo prac. dobu + svátky)
doba)

FIX time (odstranění 4h l 6h (prac. doba l mimo prac. dobu + svátky)
závady)

Poznámka: Pracovní doba se pro účely této Smlouvy rozumí PO-PÁ 7:00 - 16:30 hodin mimo
státní svátek.

3.5. FIX TIME se, pro účely této Smlouvy, rozumí odstranění nahlášeného ŠLA nebo
poskytnutí přijatelného řešení nebo rozhodnutí, že se jedná o nový požadavek,
odsouhlasený oběma Smluvními stranami, na změnu - vývoj/nastavení systému,
nebo postoupení ŠLA k vyřešení třetí osobě (např. dodavatel HW, atd.), jedná-li
se o ŠLA vyvolaný chybným chováním komponentu dodaného třetí osobou.

4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nejméně však na dobu 48 měsíců ode
dne nabytí její účinnosti.

4.2. Poskytovatel je povinen provést Dílo, definované v ČI. 2.4 písm. a) této Smlouvy,
nejpozději do 15 (slovy ,,patnácti") dní od nabytí účinnosti této Smlouvy.

4.3. Poskytovatel je povinen započnout s Připojením a Podporou dle ČI. 2.4 písm. b) a
C) této Smlouvy nejpozději do 35 (slovy ,,třiceti pěti") dní od nabytí účinnosti Smlouvy
a poskytovat Službu po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

4.4. Místem plnění dle této Smlouvy je Areál Veleslavín, kde má Objednatel právo
hospodaření.

5. CENA

5.1. Cena za Službu je stanovena na základě jednotkové ceny, která byla stanovena
závaznou cenovou nabídkou učiněnou v rámci Veřejné zakázky. Tato nabídka
tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy a činí úhrnem za 48 měsíců:

a) Cena celkem bez DPH 177 600,- KČ

(slovy jednostosedndesátsedmtisícšestset korun českých),

b) dph 21 % ve výši 37 296,- kč

(slovy třicetsedmtisícdvěstědevadesátšest korun českých),

C) Cena celkem včetně DPH 214 896,- KČ

Strana 6 z celkového počtu 14

(
?

l



zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

(slovy dvěstěčtrnácttisícosmsetdevadesátšest korun českých).

DPH bude k ceně Díla Poskytovatelem účtována ve výši odpovídající zákonné
sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Cena za Služby je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen ,,Faktura").
Faktura bude vystaven Poskytovatelem včas a v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o DPH, v platném znění.

5.3. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla Objednatele nebo
v jednom (l) vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu

pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v úplném znění.

5.4. Cena za Služby je dohodou Smluvních stran stanovena jako paušální platba dle
přílohy č. l Smlouvy - Cenové nabídky. Poskytovatel vystaví Fakturu za
poskytnuté Služby do posledního pracovního dne měsíce následujícího za
uplynulý kalendářní měsíc, ve kterém došlo k poskytování Služby.

5.5. Za změnu ceny Služby se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle
sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

5.6. V případě, že Faktura nebude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu,
bude-li obsahovat nesprávné údaje, bude-li v ní uveden bankovní účet, který
Poskytovatel nemá řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH", nebo
bude-li vystavena neoprávněně, lhůta splatnosti Faktury neběží. Objednatel
takovou Fakturu Poskytovateli ve lhůtě její splatnosti vrátí spolu s písemným
odůvodněním, proč je Faktura nesprávná či neoprávněná. Poskytovatel zašle, po
odstranění vad Faktury či po vzniku svého oprávnění fakturovat, Objednateli
Fakturu novou s novým termínem splatnosti. Nový termín splatnosti běží znovu
v celé délce ode dne prokazatelného doručení správné a oprávněné Faktury
Objednateli.

5.7. Faktura bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli bezhotovostním převodem na
bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

5.8. Jednotková cena za poskytované Služby je stanovena jako cena nejvýše přípustná
a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
Poskytovateli v souvislosti s poskytováním Služby.

5.9. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Služeb nebudou poskytovány zálohy.
5.10. Smluvní strany se dohodly, že Faktura za poskytované služby je splatná do třiceti

(30) dnů ode dne prokazatelného doručení řádně vystavené Faktury včetně
Soupisu poskytnutých služeb potvrzeného Objednatelem.

6. PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v dohodnutém rozsahu a za podmínek
této Smlouvy.

Strana 7 z celkového počtu 14

Ĺ
l



m

Zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

6.2. Poskytovatel je po celou dobu účinnosti této Smlouvy povinen být pojištěn pro
případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské
činnosti s tím, že limit pojistného plnění musí činit minimálně 500.000,- KČ (slovy
,,pětsettisíc" korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal Poskytovatel
Objednateli před podpisem této Smlouvy.

6.3. Poskytovatel je povinen bezplatně odstranit chyby, které vznikly v důsledku jeho
činnosti z titulu práv z vadného plnění.

6.4. Poskytovatel je povinen na vyžádání Objednatele poskytnout úplné informace o
realizaci Připojení nebo Podpory dle této Smlouvy.

6.5. Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o aktuálních očekávatelných a
předvídatelných skutečnostech, které mohou mít jakýkoliv vliv na služby
Připojení nebo Podpory. Veškerá takováto sdělení budou prováděna nejprve
telefonicky a následně písemně prostřednictvím oprávněných osob jmenovaných
dle ČI. 7 Smlouvy.

6.6. Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat Podporu formou servisních návštěv a ve
lhůtách sjednaných dohodou Smluvních stran prostřednictvím Oprávněných osob
uvedených v ČI. 7 této Smlouvy pro každý takový případ samostatně, a to
s dostatečným časovým předstihem pro jejich řádné provedení.

6.7. Poskytovatel je povinen při každé návštěvě u Objednatele se hlásit osobně u osob,
s nimiž je návštěva sjednána, v případě jejich nepřítomnosti či nedostupnosti
u jejich pověřených zástupců. Jména osob, u kterých se mají pracovníci
Poskytovatele hlásit, jim budou předem oznámena Objednatelem.

6.8. Poskytovatel je povinen dodržovat vnitřní pokyny a směrnice Objednatele při
poskytování Podpory dle ČI. 2.4 písm. C) Smlouvy a provádění Díla dle ČI. 2.4
písm. a) Smlouvy a při pohybu pracovníků Poskytovatele v prostorách Areálu
Veleslavín, a to za předpokladu, že s těmito vnitřními pokyny a směrnicemi
Objednatele byl Poskytovatel předem řádně seznámen.

6.9. Objednatel je povinen:
a) poskytnout součinnost -při poskytování Podpory a realizaci Díla ve smyslu této

Smlouvy. Zejména se jedná o umožnění přístupu k prostředkům výpočetní
techniky tak, aby Poskytovatel mohl dodržet lhůty uvedené v ČI. 3.4 této
Smlouvy, jinak se tato lhůta prodlužuje o dobu prokazatelně nezaviněného
prodlení Poskytovatele;

b) vytvořit vhodné podmínky pro práci pověřených pracovníků Poskytovatele;
c) zajistit plnou funkčnost technických prostředků v takové kvalitě, aby mohl

Poskytovatel bez omezení plnit Služby;
6.10. Poskytovatel se zavazuje provést Dílo tak, aby jeho provozem nedocházelo

k negativnímu ovlivňování stávajících uživatelů okolních antén.
6.11. Poskytovatel je povinen příchod pracovníků při provádění Díla a nebo Podpory,

vyjma ŠLA, do Areálu Veleslavín, včetně jejich seznamu, hlásit alespoň l (slovy
jeden) den předem správci Areálu Veleslavín uvedenému v příloze č. 2 této
Smlouvy (dále jen ,,Správce"), který zajistí jejich doprovod. Všichni pracovníci

Strana 8 z celkového počtu 14

Z



T" " "
0 D 0

zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

Poskytovatele a jeho poddodavatelů mají povinnost nosit výstražné vesty s
označením Poskytovatele a jmenovkou a po celou dobu dbát pokynů Správce.

6.12. Poskytovatel je povinen při provádění Díla dodržovat pracovní dobu od 7.00
hodin do 16.30 hodin v pracovní dny. Práce mimo tuto dobu je možné provádět
pouze se souhlasem Objednatele. Hlučné činnosti se Poskytovatel zavazuje
provádět v čase od 16.30 hodin.

6.13. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli předá do jeho sídla veškeré atesty a
certifikáty, které se vztahují ke sjednanému druhu Díla, a které jsou oprávněny
vyžadovat kontrolní orgány státní správy.

6.14. Objednatel vyhrazuje právo vyžádat si předložení čistých výpisů z evidence
rejstříku trestů od všech osob Poskytovatele (fyzických i právnických osob včetně
poddodavatelů), které se budou podílet na realizaci Díla. Předložený výpis
z evidence rejstříku trestů nesmí být starší 3 měsíců. Objednatel si vyhrazuje
právo ze stavby vyloučit ty osoby, které nepředloží ve lhůtě do 5 pracovních dní
od vyžádání výpis z evidence rejstříku trestů, z něhož bude patrné, že daná osoba
nebyla v minulosti trestána. Těmto osobám může Objednatel omezit či zakázat
vstup do svých prostor. Poskytovatel se v této souvislosti zavazuje, že za tato
opatření a omezení nebude vůči Objednateli uplatňovat žádné další nároky.

6.15. Poskytovatel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s touto
Smlouvou, pokyny Objednatele a platnými právními předpisy ČR. Kvalita prací,
zařízení a materiálů musí odpovídat ustanovením této Smlouvy (včetně příloh).
Poskytovatel je také povinen provádět Dílo v souladu s obecně přijímanými
kvalitativními a estetickými požadavky s tím, že v případě pochybností o těchto
požadavcích je Poskytovatel povinen si v předstihu vyžádat stanovisko
Objednatele, případně předložit ke schválení vzorky v úvahu přicházejících
materiálů, komponentů, výrobků či zařízení nebo jiným vhodným postupem
postavit na jisto kvalitativní požadavky Objednatele.

6.16. K provedení Díla budou použity pouze bezvadné materiály, které musí odpovídat
kvalitativně požadavkům Objednatele a jeho podmínkám, obsaženým v této
Smlouvě (včetně jejich příloh), upřesněních, změnách Díla a pokynech
Objednatele, a všechny práce budou prováděny s náležitou odbornou péčí
v souladu platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně
doporučených), propozicemi a instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých
materiálů, hmot a zařízení, se správnou praxí v oboru stavebnictví a
technologickými postupy a v odpovídající kvalitě.

6.17. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci
platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k
vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně
vzniklých škod Žádná ze Smluvních stran není povinna nahradit škodu, která
vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela
od druhé Smluvní strany nebo v důsledku vyšší moci.

6.18. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této
Smlouvy.

Strana 9 z celkového počtu 14



T~ "m

0 D 0

zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

7. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

7.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněnou osobu či oprávněné osoby (dále
jen ,,Oprávněné osoby"). Seznam Oprávněných osob obsahuje Příloha č. 2 této
Smlouvy. Oprávněné osoby jsou kompetentní řešit veškeré záležitosti související s
plněním předmětu dle této Smlouvy a činit veškeré úkony s tím související.
Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit, doplňovat, ani ji ukončovat,
nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran, popř. jimi
pověřenými pracovníky.

7.2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny doplnit do Přílohy Č. 2 této Smlouvy jmenný
seznam Oprávněných osob, které mají právo řešit veškeré záležitosti související
s plněním předmětu této Smlouvy. Tato změna je platná a účinná od okamžiku,
kdy je doručena druhé Smluvní straně. Od účinnosti této změny platí, že veškeré
záležitosti související s plněním předmětu této Smlouvy jsou oprávněny činit
pouze Oprávněné osoby uvedené ve změněné Příloze č. 2 této Smlouvy. Takováto
změna se neřídí ustanovením odst. 15.1 této Smlouvy.

8. SANKCE
8.1. V případě, že Poskytovatel řádně a včas nedokončí Dílo dle ČI. 4.2 Smlouvy nebo

službu Podpory dle ČI. 6.6 Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní
pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy ,,jedentisíc" korun českých) za každý započatý
den prodlení.

8.2. V případě, že Poskytovatel neodstraní řádně a včas ŠLA požadavek v termínu dle
ČI. 3.4 Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 500,-
KČ (slovy ,,pětset" korun českých) za každou započatou hodinu prodlení u
požadavku ŠLA ujednání. V případě, že Poskytovatel i přes předchozí upozornění
Objednatele nesplní povinnost dodržování ustanovení ČI. 6 této Smlouvy (zejména
ČI. 6.4, ČI. 6.8, ČI. 6.11, ČI. 6.12, ČI. 6.13, ČI. 6.14, a ČI. 6.17 Smlouvy), j'
Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy
,,jedentisíc" korun českých) za každé jednotlivé nesplnění některé z výše
uvedených povinností.

8.3. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ
(slovy ,,padesát" tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti mlčenlivosti. Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování
jakýchkoliv informací (či jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), o Smlouvě,
Smluvních stranách a plnění, na jejichž utajení má Objednatel oprávněný zájem,
vyjma údajů v režimu ČI. 10 této Smlouvy.

8.4. Objednatel je oprávněn započíst kteroukoli smluvní pokutu, na níž mu vznikne
nárok, proti Faktuře.

9. ZÁRUKA ZA JAKOST

9.1. Poskytovatel odpovídá za to, že Služba bude po celou dobu účinnosti Smlouvy
způsobilá pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, resp. že si zachová
smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

Strana 10 z celkového počtu 14

l



r" " "
0 D 0

zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

9.2. zjištěné vady poskytnutých Služeb, které jsou předmětem této Smlouvy, bude
Objednatel reklamovat bez zbytečného odkladu telefonicky a následně
elektronickou formou. Poskytovatel zašle Objednateli potvrzení o doručení
jeho požadavku. Poskytovatel reklamované vady odstraní v co nejkratším
termínu na vlastní náklady.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že jiný termín odstranění vady lze případně sjednat
po odsouhlasení oběma Smluvními stranami, a to vždy písemnou formou.

10.OCHRANA INFORMACÍ

10.1. Poskytovatel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, s
možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této Smlouvy, jakož i
obsahu všech jednání a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojít.

10.2. Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této
Smlouvy na profilu zadavatele Objednatele s tím, že Objednatel učiní nezbytná
opatření ke znečitelněni těch identifikačních údajů Poskytovatel, o kterých to
stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelněni
dalších údajů, jejichž znečitelněni výslovně Smlouva vyžaduje.

10.3. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
všech dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny Služeb.

10.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.,
Zákon o registru smluv.

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Každá ze Smluvních stran je
povinna informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro řádné plnění Smlouvy.

l 1.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě, nebo
která mají být učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a
druhé straně doručena bud' datovou schránkou, osobně, emailem, nebo
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu
uvedenou na titulní stránce Smlouvy.

11.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy bude o této změně
druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů
ode dne této změny.

12. UCHOVÁNÍ DOKUMENTŮ

12.1. Poskytovatel je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této
Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém

Strana ll z celkového počtu 14

/('L l



m " '

zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

došlo k zaplacení ceny Služby, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

12.2. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle
této Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a
to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

12.3. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

13. ŘEŠENÍ SPORŮ

13.1. Podle § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád dohodly, že místně
příslušným soudem prvního stupně ve sporech ze Smlouvy bude v případech, kdy
není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný
krajský soud, Městský soud v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni
příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ujednání 10.4. Smlouvy.

14.2. S ohledem na ustanovení ČI. 4.1 této Smlouvy je možné tuto Smlouvu vypovědět
nejdříve po uplynutí doby 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti.

14.3. Objednatel i Zhotovitel má právo kdykoliv po uplynutí lhůty dle ČI. 14.2 této
Smlouvy poskytování Služby Smlouvu ukončit výpovědí s tím, že výpovědní
lhůta Činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď'
doručena protistraně.

14.4. Kterákoliv Smluvní strana může navrhnout ukončení Smlouvy dohodou
smluvních stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí obsahovat konkrétní datum,
ke kterému Smlouva pozbyde platnosti a účinnosti a způsobu vypořádání
vzájemných závazků.

14.5. Ukončením platnosti této Smlouvy, kteroukoliv ze Smluvních stran, nejsou
dotčeny závazky Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy
přesahují (např. závazky Smluvních stran z nároku na náhradu Škody, sankcí
apod.).

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy, vyjma případů v této
Smlouvě uvedených, musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána
osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se

Strana 12 z celkového počtu 14

l



T"r " "'

zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla
příslušné změny Smlouvy.

15.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo
kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení
této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný
závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem nebo
ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému
účelu původního závazku či ustanovení.

15.3. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součást jejich smluvních ujednání tvoří i
zadávací dokumentace předmětné Veřejné zakázky.

15.4. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Poskytovatel postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Poskytovatel je oprávněn započíst
své splatné i nesplatné pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou Smluvních
stran.

15.5. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení
o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně každé ze
Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.

15.6. Kterákoliv Smluvní strana může od Smlouvy okamžitě odstoupit v případě, že
druhá strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své
povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o její
nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového
rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou stranu o této skutečnosti
neprodleně informovat.

15.7. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy se řídí českým právem.

15.8. Práva povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

15.9. Poskytovatel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a
jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č.
480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

15.10. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty.

15.11. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři (3) a Poskytovatel dvě (2) vyhotovení.

15.12. Smluvní strany prohlašují, že je jím znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh,
Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

Strana 13 z celkového počtu 14



1

Zajištění garantovaných datových služeb pro areál Veleslavín, Praha 6

l 5.1 3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

a) Příloha č. l - Cenová nabídka
b) Příloha č. 2 - Oprávněné osoby

za Objednatele: za Poskytovatele:

V Praze dne = g, 08, 2018

JU
ge

Zařízení služeb pro ministerstvo vnitra

i

Strana 14 z celkového počtu 14

á!
r j



Cenová nabídka Příloha č. 1

Název Cena Jednotka Poznámka

Cena paušálu za službu dle odst. 2.4 smlouvy l 1 měsíc 3 700,00 KČ l měs.

Celková cena bez DPH l 48 měsíců: 177 600,00 KČ

Cenová nabídka - vyplňuje účastník

výpočtová hodnota za období 48 měsíců



příloha Č.2
Oprávněné osoby Objednatele:

Jméno: Funkce Kontaktní tel. Email:
vedoucí IS/IT
technik IS/IT
technik IS/IT
technik IS/IT
technik IS/IT
technik IS/IT
technik IS/IT

*Správce Areálu
Areál Veleslavín

*Správce areálu není oprávněnou osobou dle ČI. 7 této smlouvy o dílo, ale poskytuje součinnosti oprávněným osobám objednatele
zejména při plnění podpory dle ČI. 2.4 písm. C) této smlouvy o dílo a díla dle ČI. 2.4 písm. a) této smlouvy o dílo.

Oprávněné osoby Poskytovatele:

Jméno: Funkce Kontaktní tel. Email:
vedoucí oddělení pro státní správu
manažer pro státní správu
vedoucí projektového oddělení cz
projektový manažer jan.kulhanekQha-veLcz


